

СР-2 № 15 15.08.2022
15000,00 грн.

ДОГОВІР № 34
на проведення незалежної оцінки

«05» 12 2022 р.

м. Кропивницький

ТОВ «Центр сучасної оцінки «Актив» в особі директора Сверловича Мар'яна Васильовича, що діє на підставі статуту (далі - Суб'єкт оціночної діяльності), з однієї сторони, та Державна митна служба України, що не є платником податку на прибуток базовою (основною) ставкою, як неприбуткова організація відповідно до п. 133.4 ст. 133 Податкового кодексу України, в особі в.о.начальника Кропивницької митниці Скібіцького Євгена Георгійовича, який діє на підставі Положення про Кропивницьку митницю, затвердженого наказом Державної митної служби України від 29.10.2020 №489 «Про затвердження положень про територіальні органи Держмитслужби» (далі - Замовник), з іншої сторони, разом - Сторони, а кожний окремо - Сторона, уклали між собою цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. Замовник доручає, а Суб'єкт оціночної діяльності зобов'язується надати послуги з визначення вартості ліквідації (утилізаційної вартості) обладнання, що перейшло у власність держави а саме:

частини обладнання TECH-SU-PSD7 для заводу по виготовленню паливних пеллет з біомаси та частини обладнання TECH-SU-PS DU7 для фасування і пакування пеллет в «біг бег» за ДК 021:2015 - 79310000-0 Послуги з проведення ринкових досліджень, ідентифікатор плану закупівель - ID UA-P-2022-10-26-000438-с.

1.2. Замовник здійснює оплату за виконані роботи на умовах, передбачених цим Договором.

1.3. Термін виконання робіт по Договору складає: не більше 15-ти робочих днів з моменту підписання даного Договору і відповідних документів (на письмовий запит Суб'єкта оціночної діяльності, або відповідно з додатком до Договору), необхідних для проведення незалежної оцінки.

1.4. Мета оцінки: визначення вартості ліквідації (утилізаційної вартості) майна для продажу на митному аукціоні чи переробки металів на конкурентних засадах. У зв'язку з неможливістю зважування обладнання Суб'єкт оціночної діяльності визначає вартість ліквідації (утилізаційну вартість) за вагою визначеною в митній декларації від 10.08.17 №UA901010/2017/007105.

1.5. В разі виникнення робочої необхідності Замовник протягом двох років може звернутися до Суб'єкта оціночної діяльності з метою актуалізації експертного висновку але не більше одного разу за вказаний період. Вартість таких робіт включається до вартості визначеної в п.2.1.

2. Вартість робіт та порядок розрахунків.

2.1. Вартість робіт, зазначених у п.1.1. Договору, визначається у розмірі: 15000 грн. 00 коп. (П'ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ, згідно калькуляції, що додається.

2.2 Остаточний розрахунок проводиться у термін 5-ти банківських днів з моменту підписання Замовником Акту приймання-передачі виконаних робіт при наявності бюджетного фінансування.

2.3 . Фінансування здійснюється за коштами спеціального фонду Державного бюджету України за КПКВ 3506010 «Керівництво та управління у сфері митної політики», KEKB 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)».

2.4. Замовник не несе відповідальності перед Суб'єктом оціночної діяльності за несвоєчасне перерахування коштів за надані послуги у разі тимчасового не проведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов'язань оплатити

 / *Голова Д.С.*

вартість послуг.

3. Права та обов'язки сторін.

3.1. Суб'єкт оціночної діяльності зобов'язується:

3.1.1. Виконати оцінку за станом на «___» _____ 2022 року.

3.1.2. На вимогу Замовника надавати пояснення щодо питань, безпосередньо пов'язаних з незалежною оцінкою по даному Договору.

3.2. Замовник зобов'язується:

3.2.1. Забезпечити своєчасне надання всієї необхідної документації та інформації про об'єкт оцінки, яка відповідно до чинного законодавства має знаходитися у власника або у органів, уповноважених управляти майном. В разі недостатності такої інформації Суб'єкт оціночної діяльності надає письмовий запит з переліком необхідних документів.

3.2.2. Прийняти виконані роботи та повністю оплатити їх вартість.

3.3. Суб'єкт оціночної діяльності не несе відповідальності за наслідки, що виникли внаслідок використання результатів оцінки з метою, що не була предметом Договору.

3.4. У разі несвоєчасного надання Суб'єкту оціночної діяльності документації та інформації відповідно до п.3.2.1. термін виконання робіт по даному Договору може бути подовжений на строк до моменту отримання Суб'єктом оціночної діяльності повної інформації.

3.5. Суб'єкт оціночної діяльності має право залучати для проведення незалежної оцінки інших спеціалістів, третіх осіб, укладаючи з ними окремі договори самостійно, від імені або за дорученням Замовника на умовах, що визначаються діючим законодавством.

4. Порядок приймання-передачі виконаних робіт.

4.1. По завершенні робіт Суб'єкт оціночної діяльності передає Замовнику звіт про незалежну оцінку, оформлений у встановленому порядку.

4.2. Одночасно з передачею звіту про незалежну оцінку Суб'єкт оціночної діяльності подає всю інформацію щодо об'єкта оцінки, яка була зібрана ним у процесі виконання роботи, та Акт приймання-передачі виконаних робіт.

4.3. У разі відмови Замовника підписати Акт приймання-передачі виконаних робіт вся інформація про виконані роботи повертається Суб'єкту оціночної діяльності

5. Відповідальність сторін.

5.1. За порушення строку виконання робіт зазначених в п. 1.3 стягується штраф в розмірі подвійної ставки НБУ.

5.2. За невиконання Суб'єктом оціночної діяльності п. 1.5 стягується штраф в розмірі 1000 грн. 00 коп.

6. Конфіденційність.

6.1. Результати оцінки і інформація, отримана сторонами (Замовником і Суб'єктом оціночної діяльності) у зв'язку з виконанням цього Договору є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої згоди сторін. Інформація, яка була отримана від Замовника, всі примірники звітів та самостійно зібрана Суб'єктом оціночної діяльності інформація підлягає поверненню Замовнику після виконання умов даного Договору. Дане обмеження не поширюється на інформацію:

- що підлягає оголошенню відповідно до норм чинного законодавства;
- загально відому на момент передачі, у тому числі опубліковану або таку, що стала відомою необмеженому колу осіб без порушення цього Договору і провини в цьому сторін, їхніх



співробітників або підрядників;

- вже відому іншій стороні або таку, що стала відомою у ході здійснення якогось проекту у період переговорів без порушення цього Договору. З метою не розголошення інформації, Експерт зобов'язується після виконання роботи знищити всі електронні варіанти.

6.2. Кожна із Сторін зобов'язується використовувати конфіденційну інформацію винятково у рамках виконання робіт за цим Договором і надавати доступ до неї тільки особам, що безпосередньо займаються відповідними роботами.

6.3. Сторони зобов'язуються вживати всі необхідні заходи, щоб інші співробітники, консультанти, інші залучені виконавці робіт зберігали конфіденційність вище означеної інформації, а також захищали її від втрати або знищення.

6.4. У випадках, передбачених законодавством, матеріали, що містять конфіденційну інформацію, можуть надаватись контролюючим і правоохоронним органам на підставі рішення відповідного компетентного органу.

6.5. У випадку, якщо одній із сторін стане відомо про наявність вищевказаного рішення, вона зобов'язана негайно повідомити іншу сторону у письмовій формі.

7. Антикорупційне застереження

7.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись положень чинного законодавства України з питань протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

7.2. Сторони зобов'язуються не здійснювати (як безпосередньо, так і через третіх осіб) будь-які матеріальні/нематеріальні заохочення, зацікавлення, стимулювання, пропозиції, тобто не пропонувати, не обіцяти, не надавати грошову винагороду, майно, майнові права, переваги, пільги, послуги, знижки, нематеріальні активи та будь-які інші преференції працівникам іншої Сторони та особам, які пов'язані будь-якими відносинами зі Стороною, та є відповідальними за виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, включаючи їх родичів та інших подібних чи уповноважених осіб, за вчинення ними дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень в інтересах третіх осіб і всупереч інтересів Сторони.

7.3. У разі виникнення у Сторін підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності на невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення після укладення цього Договору поза волею Сторін обставин непереборної сили, які об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору, та які прямо передбачені Законом України «Про торгово-промислові палати України».

8.2. Сторона, що зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом 3 (трьох) календарних днів повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або уповноваженими нею регіональними торгово-промисловими палатами.

8.4. Якщо дія обставин непереборної сили/їх наслідків продовжується понад шістдесят днів, будь-яка зі Сторін має право припинити дію Договору за умови письмового повідомлення іншої Сторони не менш ніж за тридцять днів до дати припинення та надання іншій Стороні на затвердження Акту звірки взаєморозрахунків. При цьому Договір припиняється тільки після підписання такого Акту обома Сторонами.



9. Умови розірвання Договору.

9.1. Даний Договір може бути розірвано за взаємною згодою сторін або з ініціативи будь-якої із сторін у порядку, визначеному чинним законодавством.

10. Термін дії договору.

10.1. Договір набуває чинності з моменту його укладання Сторонами і діє до 31 грудня 2022р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань в частині розрахунків.

11. Юридичні адреси та банківські реквізити.

Замовник:

**Державна митна служба України
Кропивницька митниця**

Юридична адреса: 25030, м. Кропивницький, вул.
Лавандова, 27б
р/р UA828201720343111001200159124, МФО
820172,

ГУ ДКСУ у Кіровоградській області,
код 44005668
тел. (0522) 32-24-66; (0522) 35-13-96



В.о. начальника митниці

Свген СКІБЦЬКИЙ

вип. *Пресман А.Р.*

Суб'єкт оціночної діяльності:

ТОВ «Центр сучасної оцінки «Актив»

Юридична адреса: 36000, м. Полтава, вул.
Сковороди, 2в, кв.58
ЄДРПОУ 44612990
р/р UA363052990000026003021211511
в АТ «Приватбанк»



Директор ТОВ «Центр сучасної оцінки «Актив»

Мар'ян СВЕРЛОВИЧ

Додаток №1 до договору
від «05» 12 2022 р. № 34

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

№з/п	Найменування	Визначення утилізаційної вартості обладнання (незалежна оцінка майна)
1	Заробітна плата експерта, грн.	8000,00
2	Соціальний внесок, 22%	1760,00
3	Загальновиробничі витрати, грн.	525,71
4	Адміністративні витрати, грн.	4000,00
5	Разом, грн.	14285,71
6	Єдиний податок, 5%	714,29
7	Разом, грн. без ПДВ	15000,00